MAMS MX Quad és ST Quad 1.1 (Bugyi) Sorted on Best Lap time_
| Qualifying Practice / Mért Edzés ] Bugyi 0,000 Km |
MXQ2 2009.03.29. 11:20
Qualify started at 10:53:35

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Nat.
1 1 207 Szatmari Imre BMSE Suzuki MXQ 2 2:00.143
2 2 68 Major Gabor MQsz Suzuki MXQ 2 2:03.324 3.181
3 1 199 Szamoskoézi Tamas 2:03.540 3.397
4 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 2:04.542 4.399
5 2 11 Kerekes Tamas 2:10.302 10.159
6 1 31 Apro Andras MQSsz Honda MXQ Old Boy 2:12.226 12.083
7 3 8 Jatékos Zoltan 2:12.789 12.646
8 2 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 2:13.789 13.646
9 4 74 Major Tamas 2:15.872 15.729
10 4 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 2:17.136 16.993
1 3 30 Fritsch Balazs MXQ Old Boy 2:18.710 18.567
12 5 73 Kosik Tamas 2:33.134 32.991
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ2

Qualify started at 10:53:35

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 11:20

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(207) Szatméri Imre (28) Lestyan Christopher
1 2:04.718 +4.575 10:56:06.614 1 2:18.429 +1.293 10:56:15.779
2 2:04.627 +4.484 10:58:11.241 2 2:17.136 10:58:32.915
3 2:07.329 +7.186 11:00:18.570 3 2:19.037 +1.901 11:00:51.952
4 2:02.931 +2.788 11:02:21.501 4 2:20.435 +3.299 11:03:12.387
5 2:00.143 11:04:21.644 5 2:20.465 +3.329 11:05:32.852
6 2:41.732 +41.589 11:07:03.376 6 2:22.394 +5.258 11:07:55.246
7 2:03.517 +3.374 11:09:06.893 7 2:23.436 +6.300 11:10:18.682
(68) Major Gabor (30) Fritsch Balazs
1 2:03.324 10:57:08.947 1 2:19.020 +0.310 10:57:16.644
2 2:04.475 +1.151 10:59:13.422 2 2:18.710 10:59:35.354
3 2:04.398 +1.074 11:01:17.820
4 3:49.596 +1:46.272 11:05:07.416 (73) Kosik Tamas
5 3:26.741  +1:23.417 11:08:34.157 1 2:33.134 10:56:32.475
(199) Szamoskozi Tamas
1 2:03.540 10:56:36.140
2 2:37.734 +34.194 10:59:13.874
3 2:04.498 +0.958 11:01:18.372
(45) Jarjabka Jozsef
1 2:05.295 +0.753 10:56:45.131
2 2:05.873 +1.331 10:58:51.004
3 2:04.542 11:00:55.546
4 2:06.581 +2.039 11:03:02.127
5 2:04.836 +0.294 11:05:06.963
6 2:08.026 +3.484 11:07:14.989
7 2:05.580 +1.038 11:09:20.569
(11) Kerekes Tamas
1 2:10.902 +0.600 10:55:59.214
2 2:11.889 +1.587 10:58:11.103
3 2:10.302 11:00:21.405
4 2:11.595 +1.293 11:02:33.000
5 2:20.730 +10.428 11:04:53.730
6 4:20.007  +2:09.705 11:09:13.737
(31) Aprd Andras
1 2:21.430 +9.204 10:57:36.836
2 2:25.612 +13.386 11:00:02.448
3 2:12.226 11:02:14.674
4 2:45.950 +33.724 11:05:00.624
5 5:02.529  +2:50.303 11:10:03.153
(8) Jatékos Zoltan
1 2:29.019 +16.230 10:58:14.800
2 2:12.789 11:00:27.589
3 2:17.758 +4.969 11:02:45.347
4 2:40.316 +27.527 11:05:25.663
(44) Jadi Tibor
1 2:22.989 +9.200 10:58:10.460
2 2:13.789 11:00:24.249
3 2:16.780 +2.991 11:02:41.029
4 2:22.026 +8.237 11:05:03.055
5 2:19.210 +5.421 11:07:22.265
6 2:16.830 +3.041 11:09:39.095
(74) Major Tamas
1 2:15.872 10:56:09.627
2 2:19.239 +3.367 10:58:28.866
3 2:18.077 +2.205 11:00:46.943
4 2:17.770 +1.898 11:03:04.713
5 2:19.015 +3.143 11:05:23.728
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 1/ 1 futam
MXQ 2 + Old Boy 1 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:34:10

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 13:40

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 207 Szatmarilmre BMSE Suzuki MXQ 2 10 20:22.574 2:02.703
2 2 68 Major Gabor MQSZ Suzuki MXQ 2 10 20:41.908 19.334 2:03.940
3 3 199 Szamoskozi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 10  20:42.526 19.952 2:03.829
4 4 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 10 20:43.833 21.259 2:04.391
5 5 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 10 21:46.756  1:24.182 2:09.359
6 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 10  22:06.069  1:43.495  2:06.151
7 2 31 Apro Andras MQsz Honda MXQ Old Boy 10 22:12.762 1:50.188 2:10.541
8 3 8 Jatékos Zoltan MQSsz Suzuki MXQ Old Boy 10 22:14.406 1:51.832 2:10.337
9 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 9 20:32.275 1Lap 2:15.191
10 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 9 20:36.399 1Lap 2:14.222
11 5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 9 21:02.080 1Lap 2:12.572
12 6 73 Kosik Tamas MQSzZ Suzuki MXQ Old Boy 8 20:46.769 2 Laps 2:29.468
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
19.334 - 2:02.703 - 207 - Szatmari Imre
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.1. (Bugyi) Sorted on Laps
| Race 1/ 1 futam ] Bugyi 0,000 Km |
MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.03.29. 13:40
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:34:10

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 207 Szatmari lmre BMSE Suzuki MXQ 2 10 20:22.574 2:02.703
2 2 68 Major Gabor MQSz Suzuki MXQ 2 10 20:41.908 19.334 2:03.940
3 3 199 Szamosko6zi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 10 20:42.526 19.952 2:03.829
4 4 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 10 20:43.833 21.259 2:04.391
5 5 11 Kerekes Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 10 21:46.756 1:24.182 2:09.359
6 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 9 20:32.275 1Lap 2:15.191
MXQ Old Boy
1 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 10 22:06.069 2:06.151
2 2 31  Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 10 22:12.762 6.693 2:10.541
3 3 8 Jatékos Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 10  22:14.406 8.337 2:10.337
4 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 9 20:36.399 1Lap 2:14.222
5 5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 9 21:02.080 1Lap 2:12.572
6 6 73 Kosik Tamas MQSZ Suzuki MXQ Old Boy 8 20:46.769 2 Laps 2:29.468
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
19.334 - 2:02.703 - 207 - Szatmari Imre
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 1/ 1 futam Bugyi 0,000 Km
MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.03.29. 13:40
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:34:10
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:09.961 +3.810 13:44:59.969 2 2:41.644 +12.176 13:39:26.058
(207) Szatméri Imre 6 2:11.302 +5.151 13:47:11.271 3 2:29.468 13:41:55.526
1 13:35:56.453 7 2:16.925 +10.774 13:49:28.196 4 2:33.901 +4.433 13:44:29.427
2 2:02.938 +0.235 13:37:59.391 8 2:17.043 +10.892 13:51:45.239 5 2:32.828 +3.360 13:47:02.255
3 2:02.898 4£0.195 13:40:02.289 9 2:15.469 +9.318 13:54:00.708 6 2:33.060 +3.592 13:49:35.315
4 2:03.343 +0.640 13:42:05.632 10 2:15.881 +9.730 13:56:16.589 7 2:40.485 +11.017 13:52:15.800
5 2:03.341 +0.638 13:44:08.973 8 2:41.489 +12.021 13:54:57.289
6 2:02.703 13:46:11.676 (31) Apré Andrés
7 2:03.134 +0.431 13:48:14.810 1 13:36:31.796
8 2:03.518 +0.815 13:50:18.328 2 2:11.809 +1.268 13:38:43.605
9 2:06.267 +3.564 13:52:24.595 3 2:13.307 +2.766 13:40:56.912
10 2:08.499 +5.796 13:54:33.094 4 2:10.541 13:43:07.453
5 2:10.898 +0.357 13:45:18.351
(68) Major Gabor 6 2:11.713 +1.172 13:47:30.064
1 13:35:53.307 7 2:12.692 +2.151 13:49:42.756
2 2:04.280 +0.340 13:37:57.587 8 2:12.835 +2.294 13:51:55.591
3 2:03.940 13:40:01.527 9 2:14.383 +3.842 13:54:09.974
4 2:05.163 +1.223 13:42:06.690 10 2:13.308 +2.767 13:56:23.282
5 2:07.427 +3.487 13:44:14.117
6 2:07.242 +3.302 13:46:21.359 (8) Jatékos Zoltan
7 2:07.406 +3.466 13:48:28.765 1 13:36:29.169
8 2:07.272 +3.332  13:50:36.037 2 2:10.337 13:38:39.506
9 2:08.319 +4.379 13:52:44.356 3 2:12.789 +2.452 13:40:52.295
10 2:08.072 +4.132  13:54:52.428 4 2:13.585 +3.248  13:43:05.880
5 2:13.769 +3.432 13:45:19.649
(199) Szamoskézi Tamés 6 2:11.606 +1.269 13:47:31.255
1 13:35:56.980 7 2:12.360 +2.023 13:49:43.615
2 2:04.638 +0.809 13:38:01.618 8 2:13.118 +2.781 13:51:56.733
3 2:05.591 +1.762 13:40:07.209 9 2:14.184 +3.847 13:54:10.917
4 2:03.829 13:42:11.038 10 2:14.009 +3.672 13:56:24.926
5 2:05.397 +1.568 13:44:16.435
6 2:05.195 +1.366  13:46:21.630 (28) Lestyan Christopher
7 2:07.248 +3.419 13:48:28.878 1 13:36:05.422
8 2:08.088 +4.259 13:50:36.966 2 2:15.545 +0.354 13:38:20.967
9 2:08.367 +4.538  13:52:45.333 3 2:17.075 +1.884  13:40:38.042
10 2:07.713 +3.884 13:54:53.046 4 2:15.191 13:42:53.233
5 2:20.379 +5.188 13:45:13.612
(45) Jarjabka Jozsef 6 2:22.044 +6.853 13:47:35.656
1 13:35:55.865 7 2:21.797 +6.606 13:49:57.453
2 2:05.154 +0.763  13:38:01.019 8 2:21.441 +6.250  13:52:18.894
3 2:04.391 13:40:05.410 9 2:23.901 +8.710 13:54:42.795
4 2:04.565 +0.174 13:42:09.975
5 2:05.082 +0.691  13:44:15.057 (74) Major Tamas
6 2:07.188 +2.797 13:46:22.245 1 13:36:30.249
7 2:07.644 +3.253  13:48:29.889 2 2:15.553 +1.331  13:38:45.802
8 2:07.585 +3.194 13:50:37.474 3 2:14.662 +0.440 13:41:00.464
9 2:08.342 +3.951 13:52:45.816 4 2:14.222 13:43:14.686
10 2:08.537 +4.146  13:54:54.353 5 2:18.645 +4.423  13:45:33.331
6 2:17.079 +2.857 13:47:50.410
(11) Kerekes Tamés 7 2:15.995 +1.773 13:50:06.405
1 13:35:59.951 8 2:19.429 +5.207 13:52:25.834
2 2:09.359 13:38:09.310 9 2:21.085 +6.863 13:54:46.919
3 2:09.410 +0.051 13:40:18.720
4 2:10.403 +1.044 13:42:29.123 (30) Fritsch Baldzs
5 2:11.629 +2.270 13:44:40.752 1 13:36:30.867
6 2:12.254 +2.895 13:46:53.006 2 2:12.572 13:38:43.439
7 2:13.040 +3.681 13:49:06.046 3 2:13.294 +0.722 13:40:56.733
8 2:14.564 +5.205 13:51:20.610 4 2:16.671 +4.099 13:43:13.404
9 2:17.188 +7.829 13:53:37.798 5 2:19.125 +6.553 13:45:32.529
10 2:19.478 +10.119 13:55:57.276 6 2:21.526 +8.954 13:47:54.055
7 2:21.814 +9.242 13:50:15.869
(44) Jadi Tibor 8 2:28.624 +16.052 13:52:44.493
1 13:36:24.297 9 2:28.107 +15.535 13:55:12.600
2 2:06.151 13:38:30.448
3 2:08.810 +2.659 13:40:39.258 (73) Kosik Tamas
4 2:10.750 +4.599 13:42:50.008 1 13:36:44.414
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: _
. i L . . Results on the Web: L'[[[]ﬂﬂﬂ”ﬂfﬂ
Versenyigazgato Zsirielndk Iddmérés vezetdje
www.motorsport.hu

Printed: 2009.03.29. 13:58:26



MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart |

Race 1/ 1 futam
MXQ 2 + Old Boy 1 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:34:10

Competitors

Major Gabor (68)
Jarjabka Jozsef (45)
Szatmari Imre (207)
Szamoskdzi Tamas (199)
Kerekes Tamas (11)
Lestyan Christopher (28)
Jadi Tibor (44)

Jatékos Zoltan (8)

Major Tamas (74)

Fritsch Balazs (30)

Apré Andras (31)

Kosik Tamas (73)
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:51:32

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 16:40

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 207 Szatmarilmre BMSE Suzuki MXQ 2 9 20:53.440 2:03.855
2 2 199 Szamoskozi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 9 21:26.729 33.289 2:06.612
3 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 9 21:29.352 35.912 2:08.348
4 4 68 Major Gabor MQSsz Suzuki MXQ 2 9 21:57.676 1:04.236 2:07.845
5 5 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 9 22:21.593 1:28.153 2:13.451
6 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 9  22:24.849  1:31.409  2:10.147
7 2 8 Jatékos Zoltan MQsz Suzuki MXQ Old Boy 9 22:38.808 1:45.368 2:12.121
8 3 31 Apro Andras MQSsz Honda MXQ Old Boy 9 23:13.669 2:20.229 2:11.859
9 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 8 21:30.347 1Lap 2:20.951
10 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 8 21:52.300 1Lap 2:22.328
11 5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 8 22:30.546 1Lap 2:14.858
12 6 73 Kosik Tamas MQSzZ Suzuki MXQ Old Boy 7 21:38.201 2 Laps 2:35.670
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
33.289 - 2:03.855 - 207 - Szatmari Imre
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:51:32

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 16:40

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 207 Szatmari Imre BMSE Suzuki MXQ 2 9 20:53.440 2:03.855
2 2 199 Szamosko6zi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 9 21:26.729 33.289 2:06.612
3 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 9 21:29.352 35.912 2:08.348
4 4 68 Major Gabor MQSszZ Suzuki MXQ 2 9 21:57.676  1:04.236 2:07.845
5 5 11 Kerekes Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 9 22:21.593 1:28.153 2:13.451
6 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 8 21:30.347 1Lap 2:20.951
MXQ Old Boy
1 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 9 22:24.849 2:10.147
2 2 8 Jatékos Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 9  22:38.808 13.959 2:12.121
3 3 31 Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 9 23:13.669 48.820 2:11.859
4 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 8 21:52.300 1Lap 2:22.328
5 5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 8 22:30.546 1Lap 2:14.858
6 6 73 Kosik Tamas MQSZ Suzuki MXQ Old Boy 7 21:38.201 2 Laps 2:35.670
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
33.289 - 2:03.855 - 207 - Szatmari Imre
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Versenvicasaats  zedrielntk  IdSmérés veretsi Rosuits on the Wob: LrrovoMoro
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
Yigazg ] www.motorsport.hu =

Printed: 2009.03.29. 17:17:19




MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:51:32

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 16:40

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(207) Szatméri Imre (8) Jatékos Zoltan
1 2:07.394 +3.539  16:55:28.072 1 2:12.121 16:56:02.151
2 2:03.855 16:57:31.927 2 2:12.662 +0.541 16:58:14.813
3 2:05.086 +1.231 16:59:37.013 3 2:14.927 +2.806 17:00:29.740
4 2:06.442 +2.587 17:01:43.455 4 2:14.120 +1.999 17:02:43.860
5 2:06.632 +2.777 17:03:50.087 5 2:15.812 +3.691 17:04:59.672
6 2:07.451 +3.596 17:05:57.538 6 2:15.938 +3.817 17:07:15.610
7 2:08.710 +4.855 17:08:06.248 7 2:16.565 +4.444 17:09:32.175
8 2:08.236 +4.381 17:10:14.484 8 2:19.028 +6.907 17:11:51.203
9 2:11.372 +7.517 17:12:25.856 9 2:20.021 +7.900 17:14:11.224
(199) Szamoskozi Tamés (31) Apré Andras
1 2:07.746 +1.134  16:55:32.145 1 2:11.859 16:56:02.900
2 2:06.612 16:57:38.757 2 2:13.071 +1.212 16:58:15.971
3 2:11.974 +5.362 16:59:50.731 3 2:15.454 +3.595 17:00:31.425
4 2:09.324 +2.712 17:02:00.055 4 2:15.627 +3.768 17:02:47.052
5 2:10.631 +4.019 17:04:10.686 5 2:18.753 +6.894 17:05:05.805
6 2:11.048 +4.436 17:06:21.734 6 2:20.595 +8.736 17:07:26.400
7 2:11.233 +4.621 17:08:32.967 7 2:26.419 +14.560 17:09:52.819
8 2:11.947 +5.335 17:10:44.914 8 2:27.104 +15.245 17:12:19.923
9 2:14.231 +7.619 17:12:59.145 9 2:26.162 +14.303 17:14:46.085
(45) Jarjabka Jézsef (28) Lestyan Christopher
1 2:09.866 +1.518 16:55:34.868 1 2:21.288 +0.337 16:55:53.264
2 2:08.348 16:57:43.216 2 2:20.951 16:58:14.215
3 2:08.383 +0.035 16:59:51.599 3 2:25.239 +4.288 17:00:39.454
4 2:09.043 +0.695 17:02:00.642 4 2:29.828 +8.877 17:03:09.282
5 2:11.688 +3.340 17:04:12.330 5 2:25.164 +4.213 17:05:34.446
6 2:11.480 +3.132 17:06:23.810 6 2:25.543 +4.592 17:07:59.989
7 2:10.671 +2.323 17:08:34.481 7 2:28.143 +7.192 17:10:28.132
8 2:12.595 +4.247 17:10:47.076 8 2:34.631 +13.680 17:13:02.763
9 2:14.692 +6.344 17:13:01.768
(74) Major Tamas
(68) Major Gabor 1 2:22.328 16:56:21.127
1 2:07.845 16:55:28.133 2 2:22.406 +0.078 16:58:43.533
2 2:10.370 +2.525  16:57:38.503 3 2:24.024 +1.696  17:01:07.557
3 2:09.865 +2.020 16:59:48.368 4 2:24.222 +1.894 17:03:31.779
4 2:10.068 +2.223 17:01:58.436 5 2:32.030 +9.702 17:06:03.809
5 2:13.617 +5.772  17:04:12.053 6 2:24.257 +1.929  17:08:28.066
6 2:11.807 +3.962 17:06:23.860 7 2:29.265 +6.937 17:10:57.331
7 2:21.897 +14.052 17:08:45.757 8 2:27.385 +5.057 17:13:24.716
8 2:33.099 +25.254 17:11:18.856
9 2:11.236 +3.391 17:13:30.092 (30) Fritsch Balazs
1 2:14.858 16:56:49.645
(11) Kerekes Tamés 2 2:21.433 +6.575 16:59:11.078
1 2:13.451 16:55:41.236 3 2:19.418 +4.560 17:01:30.496
2 2:14.934 +1.483 16:57:56.170 4 2:31.556 +16.698 17:04:02.052
3 2:14.514 +1.063 17:00:10.684 5 2:33.797 +18.939 17:06:35.849
4 2:14.624 +1.173 17:02:25.308 6 2:26.457 +11.599 17:09:02.306
5 2:14.286 +0.835 17:04:39.594 7 2:28.774 +13.916 17:11:31.080
6 2:17.455 +4.004 17:06:57.049 8 2:31.882 +17.024 17:14:02.962
7 2:18.525 +5.074 17:09:15.574
8 2:18.717 +5.266 17:11:34.291 (73) Kosik Tamas
9 2:19.718 +6.267 17:13:54.009 1 2:35.670 16:56:45.207
2 2:37.137 +1.467 16:59:22.344
(44) Jadi Tibor 3 2:41.891 +6.221 17:02:04.235
1 2:10.147 16:55:58.357 4 2:44.983 +9.313 17:04:49.218
2 2:11.332 +1.185 16:58:09.689 5 2:45.235 +9.565 17:07:34.453
3 2:11.572 +1.425 17:00:21.261 6 2:45.626 +9.956 17:10:20.079
4 2:13.199 +3.052 17:02:34.460 7 2:50.538 +14.868 17:13:10.617
5 2:14.961 +4.814 17:04:49.421
6 2:15.323 +5.176 17:07:04.744
7 2:15.644 +5.497 17:09:20.388
8 2:17.775 +7.628 17:11:38.163
9 2:19.102 +8.955 17:13:57.265
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: ed
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart |

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:51:32

Competitors

Major Gabor (68)
Szatmari Imre (207)
Szamoskdzi Tamas (199)
Jarjabka Jozsef (45)
Kerekes Tamas (11)
Lestyan Christopher (28)
Jadi Tibor (44)

Jatékos Zoltan (8)

Apré Andras (31)

Major Tamas (74)

Kosik Tamas (73)

Fritsch Balazs (30)
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Osszetett / Total

Bugyi 0,000 Km

MXQ 2
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
MXQ 2
1 207 Szatmari Imre BMSE Suzuki MXQ 2 25 25 50
2 199  Szamosk6zi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 20 22 42
3 68 Major Gabor MQsz Suzuki MXQ 2 22 18 40
4 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 18 20 38
5 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 16 16 32
6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 15 15 30
MXQ Old Boy
1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Bo 25 25 50
2 8 Jatékos Zoltan MQsz Suzuki MXQ Old Bo 20 22 42
3 31 Apro Andras MQSz Honda MXQ Old Bo 22 20 42
4 74  Major Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Bo 18 18 36
5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Bo 16 16 32
6 73 Kosik Tamas MQsz Suzuki MXQ Old Bo 15 15 30
Name Name
R1. Race 1/ 1 futam - MXQ 2 + Old Boy 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - MXQ 2 + Old Boy 2 futam
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